
 

 

 

Piazza del Sedile, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 
 

protocollo@conservatoriomatera.it 
info@conservatoriomatera.it 

conservatoriomatera@postecert.it 
 

 

1 

Prot. n.  1391         Matera, 27/02/ 2025 
 
 

Nomina della Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 5 (cinque) incarichi di lavoro 
autonomo ai sensi dell’art. 7, comma 6, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 presso il 
Conservatorio di Musica E. R. Duni di Matera per l’attuazione del progetto Partnership for Artistic 
Research, Technology and Sustainability (P+ARTS) nell’ambito dell’Avviso per la “per la concessione 
di finanziamenti destinati alla internazionalizzazione degli istituti di istruzione superiore artistica e 
musicale (AFAM)” - PNRR Missione 4, “Istruzione e Ricerca” - Componente 1, “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” - Investimento 3.4, “Didattica e 
competenze universitarie avanzate”, sotto-investimento T5 “Partenariati strategici/iniziative per 
innovare la dimensione internazionale del sistema AFAM finanziato dall’Unione europea –
NextGenerationEU”. 

  
Codice progetto: INTAFAM00037  
CUP: G43C24000640006 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica E. R. Duni di Matera approvato con D.D. n. 332 
dell’11/07/2005, come modificato con D.D. n. 451 del 13 marzo 2019; 
VISTO il PNRR Missione 4, “Istruzione e Ricerca” - Componente 1, “Potenziamento dell’offerta dei 
servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” - Investimento 3.4, “Didattica e competenze 
universitarie avanzate”, sotto-investimento T5 “Partenariati strategici/iniziative per innovare la 
dimensione internazionale del sistema AFAM finanziato dall’Unione europea –NextGenerationEU”; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 124 del 19 luglio 2023 e s.m.i. recante l’“Avviso per la concessione di 
finanziamenti destinati alla internazionalizzazione degli istituti di istruzione superiore artistica e 
musicale (AFAM)”, (di seguito anche solo “Avviso”);  
PRESO ATTO che in risposta a detto avviso il Conservatorio di Musica di Matera, in qualità di partner, 
ha presentato il progetto Partnership for Artistic Research, Technology and Sustainability (P+ARTS) 
Codice progetto: INTAFAM00037; 
PRESO ATTO che con Decreto Direttoriale n. 105 del 19 aprile 2024, è stata approvata la graduatoria 
delle proposte progettuali ammesse e finanziabili in seguito alla rimodulazione dell’importo concesso a 
valere sui fondi di cui al Decreto Direttoriale del 19 luglio 2023, n.124 e s.m.i.; 
VISTO l’avviso di selezione pubblica n. prot. 812 del 7/02/2025 “Avviso pubblico per la selezione di n. 
5 (cinque) esperti di comprovata qualificazione professionale (ex art. 1 Decreto Legge 9 giugno 2021, n. 
80) cui conferire incarichi di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, comma 6, del Decreto Legislativo 30 
marzo 2001, n. 165 presso il Conservatorio di Musica E. R. Duni di Matera per l’attuazione del progetto 
Partnership for Artistic Research, Technology and Sustainability (P+ARTS)  
VISTO l’art. 4 comma 2 del suddetti bando che prevede “La verifica dei requisiti di ammissione e la 
valutazione delle candidature è effettuata da una apposita Commissione, nominata con provvedimento del Direttore 

mailto:protocollo@conservatoriomatera.it
mailto:info@conservatoriomatera.it
mailto:conservatoriomatera@postecert.it


 

 

 

Piazza del Sedile, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 
 

protocollo@conservatoriomatera.it 
info@conservatoriomatera.it 

conservatoriomatera@postecert.it 
 

 

2 

del Conservatorio, e composta da tre membri, di cui il Responsabile Scientifico del progetto con funzione di 
Presidente , e da due esperti nel profilo da selezionare.” 
 

DECRETA 
 
per la procedura di selezione in oggetto la nomina della seguente Commissione Giudicatrice:  
 

1. Fabrizio Festa, Presidente; 
2. Carmine Catenazzo, Componente; 
3. Gian Vito Luigi Tannoia, componente; 

 
La funzione di segretario verbalizzante è assunta da Maria Franca Ronzillo. 
 
La Commissione è convocata martedì, 4 marzo 2025, alle ore 15.00, in modalità da remoto per 
l’insediamento e l’inizio dei lavori. 
 
 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.conservatoriomatera.it 
 
 
          Il Direttore  
         ( M° Carmine A. Catenazzo)  
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:protocollo@conservatoriomatera.it
mailto:info@conservatoriomatera.it
mailto:conservatoriomatera@postecert.it

		2025-02-27T15:59:53+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




